CARACTÉRISTIQUES
 Parois fines - intégration paysagère harmonieuse
 100% perméable
 Carrossable avec couche de recouvrement
 Système de pose sans fixation
 Produit durable recyclé et recyclable
Stabilisation de
graviers en milieu

Zones pour piétons, cyclistes et motocyclistes légers
ISO 124Allées carrossables privatives - VL
Places de stationnement privatives - VL
*varie en fonction de la nature du matériau de remplissage
**Les domaines d’emploi sont indiqués selon les exigences données par les normes citées et tenant compte d’une dalle avec matériaux de remplissage
Désignation produit Code
article
Hauteur
(mm)
Dimensions
(mm)
Unités /
conditionnement
Type de
conditionnement
NIDAGRAVEL 129+ BLANC/H30MM/1200X800MM 11651 30
1200 x 800
74
DUAL PALETTE
1200 x 800
NIDAGRAVEL 129+ GRIS/H30MM/1200X800MM 11833 30 74
NIDAGRAVEL 129+ NOIR/H30MM/1200X800MM 11726 30 74
NIDAGRAVEL 129+ XL BLANC/H30MM/1600X1200MM 11652 30 1600 x 1200 38
NIDAGRAVEL 139+ BLANC/H40MM/1200X800MM 11553 40
1200 x 800
56
DUAL PALETTE
1200 x 800NIDAGRAVEL 139+ NOIR/H40MM/1200X800MM 11554 40 56
NIDAGRAVEL 139+ XL BLANC/H40MM/1600X1200MM 11558 40 1600 x 1200 28
NIDAGRAVEL 129 BLANC/H29MM/1200X800MM 10909 29
1200 x 800
74
DUAL PALETTE
1200 x 800
NIDAGRAVEL 129 NOIR/H29MM/1200X800MM 10910 29 74
NIDAGRAVEL 129 ROSE/H29MM/1200X800MM 10889 29 74
NIDAGRAVEL 129 BEIGE/H29MM/1200X800MM 10888 29 74
NIDAGRAVEL 129 GRIS/H29MM/1200X800MM 11207 29 74
NIDAGRAVEL 130 BLANC/H30MM/2400X1200MM 10914 30
2400 x 1200
78
PALETTE
2400 x 1200NIDAGRAVEL 130 NOIR/H30MM/2400X1200MM 10915 30 78
NIDAGRAVEL 130 BLANC MINI MAXI/H30MM/2400X1200MM 10917 30 78
NIDAGRAVEL 140 BLANC/H40MM/2400X1200MM 10920 40
2400 x 1200
58
PALETTE
2400 x 1200NIDAGRAVEL 140 NOIR/H40MM/2400X1200MM 10921 40 58
NIDAGRAVEL 140 BLANC MINI MAXI/H40MM/2400X1200MM 10924 40 58
NIDAGRAVEL 129 XS BLANC/H29MM/800X800MM 11559 29 800 x 800 114 DUAL PALETTE 1200x800
MARKER PREMIUM INOX/H10MM/100X100MM 10890 10 100 x 100 50 CARTON
Nidaplast - Guide des solutions
CARACTÉRISTIQUES
NOTA : Les valeurs indiquées dans cette fiche peuvent servir de guide à l’utilisation du produit et ne doivent être considérées ni comme des limites de spécifications, ni comme des garanties. Par ailleurs,